
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Волгоградская область Быковский муниципальный район 
Администрация Красносельцевского сельского поселения 

_____________________________________________________________ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 27.09.2022 г.           № 76 
 
О внесении изменений в постановление администрации   
Красносельцевского сельского поселения    от 13.05.2019 г. № 25   
 «Об утверждении административного регламента 
 предоставления муниципальной услуги "Утверждение схемы 
 расположения земельного участка на кадастровом плане   
территории в целях раздела земельного участка,  
находящегося в муниципальной собственности Красносельцевского 
 сельского поселения Быковского муниципального района  
Волгоградской области.    

 

         В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг»,  от 30.12.2021г. №478-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации (в ред. от 28.06.2022г.) и статьей 24  Устава Красносельцевского 
сельского поселения,  администрация Красносельцевского сельского поселения 

П о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом 
плане  территории в целях раздела земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности Красносельцевского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденный 
постановлением администрации Красносельцевского сельского поселения от 
13.05.2019г. №25,                         следующие изменения: 

  1) подпункт 5 пункта 2.8.2   читать в следующей редакции: 
«5) расположение земельного участка, образование которого 

предусмотрено схемой расположения земельного участка, в границах 
территории, для которой утвержден проект межевания территории, за 
исключением случаев, установленных федеральными законами;» 

2) пункт 2.8.2 дополнить подпунктом 6 следующего содержания: 
«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование 

которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом 
межевания территории.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  
обнародования. 
 
Глава  Красносельцевского 
сельского поселения:                                                 В.Г.Королев 


		�0ŠÓj‘”Í0®Ž��V�Ý�QZB��ZjD'=«Æ4·¼UÕêd��J�–‡:ÿ½•�Ûd�1�½-SO„rÚ‘úJG¼




